
ZARZĄDZENIE Nr 39/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 159/XIV/2019 na rok 

2020 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 220.072.341,05 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą  224.764.705,05 zł. 
 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JS/ES 



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

855 Rodzina 1 220,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 220,00

1 220,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

70095 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4260 Zakup energii -35 000,00

80104 Przedszkola 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

169,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -167,40

4300 Zakup usług pozostałych 167,40

855 Rodzina 1 220,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

32,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

Razem:

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 39/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27.02.2020 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz  wniosków od kierowników jednostek i 

wydziałów Urzędu Miasta, zgodnie z poniższym podziałem zmian wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, 

paragraf.

1



85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

35,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

1 220,00Razem:

2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 39/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27.02.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 54 230 100,00Rodzina 0,00 1 220,00 54 231 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 1 220,00 1 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00

205 889 355,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 220,00 205 890 575,00

majątkowe
14 181 766,05razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 827 794,05 0,00 0,00 6 827 794,05

0,00 0,00 14 181 766,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 220 071 121,05

6 827 794,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 827 794,05

0,00 220 072 341,051 220,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 39/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27.02.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 390 212,00 9 205 212,00 9 205 212,00 381 512,00 8 823 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 000,00 8 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 390 212,00 9 205 212,00 9 205 212,00 381 512,00 8 823 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 000,00 8 185 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 055 212,00 3 905 212,00 3 905 212,00 381 512,00 3 523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 055 212,00 3 905 212,00 3 905 212,00 381 512,00 3 523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 376 700,00 9 776 700,00 9 771 000,00 0,00 9 771 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 376 700,00 9 776 700,00 9 771 000,00 0,00 9 771 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 9 621 700,00 9 621 700,00 9 616 000,00 0,00 9 616 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 621 700,00 9 621 700,00 9 616 000,00 0,00 9 616 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 755 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 333 539,00 16 233 539,00 15 848 339,00 12 028 989,00 3 819 350,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 333 539,00 16 233 539,00 15 848 339,00 12 028 989,00 3 819 350,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 824 966,00 11 724 966,00 11 703 366,00 8 940 366,00 2 763 000,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 824 966,00 11 724 966,00 11 703 366,00 8 940 366,00 2 763 000,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 314 920,00 59 914 920,00 48 365 460,56 41 987 760,56 6 377 700,00 11 359 400,00 138 100,00 51 959,44 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 314 920,00 59 914 920,00 48 365 460,56 42 025 460,56 6 340 000,00 11 359 400,00 138 100,00 51 959,44 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 646 050,00 32 646 050,00 30 069 050,00 26 055 750,00 4 013 300,00 2 492 100,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 646 050,00 32 646 050,00 30 069 050,00 26 090 750,00 3 978 300,00 2 492 100,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 18 302 600,00 17 902 600,00 12 255 300,00 10 608 600,00 1 646 700,00 5 622 500,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 302 600,00 17 902 600,00 12 255 300,00 10 611 300,00 1 644 000,00 5 622 500,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 135 300,00 1 135 300,00 1 070 300,00 699 449,00 370 851,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 427,00 -1 427,00 -1 427,00 -1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 300,00 1 135 300,00 1 070 300,00 699 449,00 370 851,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 940 000,00 940 000,00 940 000,00 699 449,00 240 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 427,00 -1 427,00 -1 427,00 -1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 699 449,00 240 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 176 915,00 11 176 915,00 7 299 070,88 4 871 944,00 2 427 126,88 87 000,00 3 790 844,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,40 -167,40 -167,40 0,00 -167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,40 167,40 167,40 0,00 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 176 915,00 11 176 915,00 7 299 070,88 4 871 944,00 2 427 126,88 87 000,00 3 790 844,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 4 500,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,40 -167,40 -167,40 0,00 -167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,40 167,40 167,40 0,00 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 4 500,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 55 957 400,00 55 957 400,00 3 416 987,00 2 597 861,00 819 126,00 249 000,00 52 291 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 052,00 7 052,00 7 052,00 1 252,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 958 620,00 55 958 620,00 3 418 207,00 2 593 281,00 824 926,00 249 000,00 52 291 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 38 574 000,00 38 574 000,00 327 279,00 241 262,00 86 017,00 0,00 38 246 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 574 000,00 38 574 000,00 327 279,00 241 262,00 86 017,00 0,00 38 246 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 029 000,00 14 029 000,00 1 271 258,00 1 188 011,00 83 247,00 0,00 12 757 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 029 000,00 14 029 000,00 1 271 258,00 1 182 211,00 89 047,00 0,00 12 757 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 103 754,05 18 298 150,00 18 277 650,00 1 131 770,00 17 145 880,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 805 604,05 3 805 604,05 2 345 604,05 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 103 754,05 18 298 150,00 18 277 650,00 1 131 770,00 17 145 880,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 805 604,05 3 805 604,05 2 345 604,05 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 2 526 570,00 2 226 570,00 2 226 570,00 31 570,00 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 514 570,00 2 214 570,00 2 214 570,00 31 570,00 2 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 544 300,00 884 300,00 883 800,00 323 000,00 560 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 300,00 896 300,00 895 800,00 323 000,00 572 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 224 763 485,05
204 013 050,0

0
128 930 333,4

4
71 587 134,86 57 343 198,58 15 174 000,00 56 926 757,12 51 959,44 300 000,00 2 630 000,00 20 750 435,05 20 750 435,05 9 587 105,05 0,00 0,00

zmniejszenie -77 326,40 -77 326,40 -77 326,40 -7 259,00 -70 067,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 546,40 78 546,40 78 546,40 40 379,00 38 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 764 705,05
204 014 270,0

0
128 931 553,4

4
71 620 254,86 57 311 298,58 15 174 000,00 56 926 757,12 51 959,44 300 000,00 2 630 000,00 20 750 435,05 20 750 435,05 9 587 105,05 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów

z dnia 27.02.2020 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 419 323,00 zł                419 323,00 zł          419 323,00 zł           

75011 Urzędy wojewódzkie 419 323,00 zł                419 323,00 zł          419 323,00 zł           

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
8 994,00 zł                    8 994,00 zł              8 994,00 zł               

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 994,00 zł                    8 994,00 zł              8 994,00 zł               

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 zł                    1 800,00 zł              1 800,00 zł               

85195 Pozostała działalność 1 800,00 zł                    1 800,00 zł              1 800,00 zł               

852 Pomoc społeczna 886 115,00 zł                886 115,00 zł          886 115,00 zł           

85203 Ośrodki wsparcia 865 065,00 zł                865 065,00 zł          865 065,00 zł           

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 050,00 zł                  13 050,00 zł            13 050,00 zł             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 zł                    8 000,00 zł              8 000,00 zł               

855 Rodzina 53 963 220,00 zł 53 963 220,00 zł 53 963 220,00 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 38 574 000,00 zł           38 574 000,00 zł     38 574 000,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
13 929 000,00 zł           13 929 000,00 zł     13 929 000,00 zł      

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 zł                    1 220,00 zł              1 220,00 zł               

85504 Wspieranie rodziny 1 328 000,00 zł             1 328 000,00 zł       1 328 000,00 zł        

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

131 000,00 zł                131 000,00 zł          131 000,00 zł           

Ogółem 55 279 452,00 zł           55 279 452,00 zł     55 279 452,00 zł      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:


